
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 65 del 30 Maggio 2014

Turismo

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3   

PARTE I

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato

ATTI DELLA REGIONE

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO 
SERVIZIO SVILUPPO DEL TURISMO 

DETERMINAZIONE 22.05.2014, n. DI15/69 
L.R. 28.04.2000, n.77, recante “interventi di sostegno regionale alle imprese operanti nel settore 
del turismo” e s.m.i. – Bando relativo al Programma di Attuazione 2012-2014. Correzione errori 
materiali relativi alla formattazione del testo. .................................................................................................... 4 

PARTE II

Avvisi, Concorsi, Inserzioni

AVVISI DI RETTIFICA 
GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO 
SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE 

Avviso di rettifica .......................................................................................................................................................... 61 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 

 

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE   

DETERMINAZIONI   
 

DIRIGENZIALI 
 

DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL 
TURISMO 

SERVIZIO SVILUPPO DEL TURISMO 
 
DETERMINAZIONE 22.05.2014, n. DI15/69 
L.R. 28.04.2000, n.77, recante “interventi di 
sostegno regionale alle imprese operanti 
nel settore del turismo” e s.m.i. – Bando 
relativo al Programma di Attuazione 2012-
2014. Correzione errori materiali relativi 
alla formattazione del testo. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che, ai sensi dell’art. 5, 2° comma,  
della L.R. 14.09.99, n. 77, i dirigenti regionali 
adottano, nel rispetto delle direttive ricevute, 
gli atti ed i provvedimenti  amministrativi, 
compresi tutti quelli che impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno ed 
assicurano la gestione finanziaria, tecnica ed 
amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa nell’ambito delle risorse attribuite; 
 
VISTA la deliberazione G.R. n. 279 del 
14/4/2014 con la quale è stato approvato il 
Programma in oggetto ed il relativo Bando 
pubblico;  
 
RICHIAMATO  il punto 5° del dispositivo della 
sopra citata deliberazione di Giunta Regionale 
n. 279 del 14/4/2014, con il quale si demanda 
al Dirigente del Servizio Sviluppo del Turismo, 
la correzione di eventuali errori materiali, nel 
bando in questione e l’aggiunta di eventuali 
note esplicativa a chiarimento, per la 
compilazione della modulistica relativa alla 
domanda di ammissione a finanziamento; 
 
VISTA la determinazione  n.  DI 15/57  del  
9/5/2014 con la quale si è provveduto alla 
correzione degli errori materiali del  Bando di 
attuazione del Programma 2012/2014 della 
L.R. 28.04.2000 n. 77 denominata ”Interventi di 
Sostegno Regionale alle Imprese Operanti nel 

settore del Turismo”, e della modulistica di 
riferimento, Allegato B alla  deliberazione di 
Giunta Regionale n. 279 del 14/4/2014, così 
come riportato nel Bando (Allegato B) alla 
determinazione stessa; 
 
RILEVATO che il Bando (Allegato B) 
pubblicato sul BURA Speciale Turismo n. 54 del 
14/5/2014 insieme alla determinazione DI 
15/57  del  9/5/2014, presenta una 
formattazione del testo diversa da quello 
approvato con la deliberazione  G.R. n. 279 del 
14/4/2014, in quanto, per mero errore 
materiale, sono stati eliminati la punteggiatura 
e/o le lettere negli elenchi presenti nel testo 
del Bando, rendendo poco chiaro e più  
difficoltosa la lettura del Bando stesso; 
 
CONSIDERATO che all’Amministrazione 
regionale spetta il compito di predisporre la 
documentazione relativa ai bandi, avendo 
come obiettivo quello di disciplinare con la 
massima chiarezza ed esaustività tutti gli 
aspetti connessi alle singole fasi della 
procedura competitiva; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla 
correzione della formattazione del testo del 
Bando come risulta dall’Allegato B) al presente 
atto che ne forma parte integrante e 
sostanziale, uniformandola a quella del  testo 
come approvato con deliberazione G.R. n. 279 
del 14/4/2014, fermo restando le correzioni 
degli errori materiali e della modulistica di 
riferimento, di cui alla determinazione  n. DI 
15/57  del  9/5/2014; 
 
DATO ATTO che: 
− il Bando allegato, sostituisce integralmente 

il precedente Bando pubblicato in data 
14/5/2014; 

− lo stesso deve essere pubblicato sul BURAT 
e, pertanto, le domande dovranno essere 
presentate entro 60 giorni decorrenti da 
giorno successivo alla data di pubblicazione 
sul BURAT del Bando Allegato B) al presente 
provvedimento, come previsto dall’art. 15, 
comma 1 del Bando stesso, fermo restando 
la validità di eventuali domande per 
l’ammissione ai benefici finanziari previsti 
dalla Legge regionale 77/2000, già 
presentate a seguito della pubblicazione del 
precedente testo del Bando sul BURA 
Speciale Turismo n. 54 del 14/5/2014; 

 
DETERMINA 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
1. di provvedere alla correzione della 

formattazione del testo del Bando come 
risulta dall’Allegato B) al presente atto che 
ne forma parte integrante e sostanziale, 
uniformandola a quella del  testo come 
approvato con deliberazione G.R. n. 279 del 
14/4/2014, fermo restando le correzioni 
degli errori materiali e della modulistica di 
riferimento, di cui alla determinazione  n. DI 
15/57  del  9/5/2014; 

2. di dare atto che: 
− il Bando allegato, sostituisce 

integralmente il precedente Bando 
pubblicato in data 14/5/2014; 

− lo stesso deve essere pubblicato sul 
BURAT e, pertanto, le domande 
dovranno essere presentate entro 60 
giorni decorrenti da giorno successivo 
alla data di pubblicazione sul BURAT del 

Bando Allegato B) al presente 
provvedimento, come previsto dall’art. 
15, comma 1 del Bando stesso, fermo 
restando la validità di eventuali domande 
per l’ammissione ai benefici finanziari 
previsti dalla Legge regionale 77/2000, 
già presentate a seguito della 
pubblicazione del precedente testo del 
Bando sul BURA Speciale Turismo n. 54 
del 14/5/2014; 

3. di incaricare il responsabile dell’Ufficio 
“Sostegno alle Imprese” della pubblicazione 
della presente determinazione sul sito web 
della Regione Abruzzo – “Trasparenza, 
valutazione e merito – Amministrazione 
Aperta”, ai sensi della normativa vigente in 
materia e sul BURAT. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Ing. Giancarlo Misantoni 
 

Seguono allegati 
 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 
 



Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



Pag.  60  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 



Pag.  61  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 65 Speciale (30.05.2014) 

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
AVVISI DI RETTIFICA 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO 

SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE 

Avviso di rettifica 




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	ATTI DELLA REGIONE
	DETERMINAZIONI
	DIRIGENZIALI
	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO
	SERVIZIO SVILUPPO DEL TURISMO
	DETERMINAZIONE 22.05.2014, n. DI15/69
	L.R. 28.04.2000, n.77, recante “interventi di sostegno regionale alle imprese operanti nel settore del turismo” e s.m.i. – Bando relativo al Programma di Attuazione 2012-2014. Correzione errori materiali relativi alla formattazione del testo.


	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	AVVISI DI RETTIFICA
	GIUNTA REGIONALE
	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO
	SERVIZIO SOSTEGNO ALLE IMPRESE
	Avviso di rettifica
	/


	Pagina vuota



